
令和元年１０月３０日

保護者の皆様へ

徳島県立小松島西高等学校勝浦校

ＰＴＡ会長 豊浦 久美子

体育文化後援会会長 尾花 裕史

校 長 寺奥 敦子

令和元年度ＰＴＡ研修会の開催について（御案内）

秋冷の候，役員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろは，本校教育振興のために格別の御協力を賜り，厚くお礼を申し上げます。

さて，ＰＴＡ研修会について次のとおり開催いたしますので，御参加くださいますよう

お願いいたします。

（１）日 時 令和元年１１月１７日（日）午前８時３０分～正午

（２）場 所 小松島西高校勝浦校 研修館および研修館厨房

（３）内 容 収穫祭【１２月１日(日)】ＰＴＡバザーについて

杵つきもちの製造および試食検討会他

※１１月１５日（金）１７：００から研修館厨房で

事前準備（米研ぎ，米浸漬作業など）を，現在，役員数名で

行う予定です。お手伝いできる方はお知らせください。

※研修会参加有無を１１月１２日（火）までにご連絡ください。

（ キ リ ト リ セ ン ）

参 加 連 絡 票

●令和元年度ＰＴＡ研修会に

参加します。 参加できません。

※いずれかに○印をつけてください。

令和元年 月 日

年 組 番 生 徒 氏 名 （ ）

保護者氏名 ( ）

～ 通信欄 ～


